ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  САРАЕВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, д.157, р.п. Сараи, Рязанская область, 391870, e-mail: saraitik21@yandex.ru
тел. 89155918848

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2025 года                                                                              № 123/279

О регистрации избранных депутатов  Думы Сараевского муниципального округа Рязанской области первого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 69 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области», после официального опубликования результатов выборов, территориальная избирательная комиссия Сараевского района  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Думы Сараевского муниципального округа Рязанской области первого созыва в следующем составе:

Избирательный округ  № 1
	Балаян Вадима Григорьевича

	Избирательный округ  № 2
Бучаку Ларису Евгеньевну

	Избирательный округ  № 3
Саморукову Светлану Владимировну

Избирательный округ  № 4
Новикова Алексея Алексеевича

	Избирательный округ  № 5
Строилову Марину Юрьевну

	Избирательный округ  № 6
Медведева Вячеслава Юрьевича

[bookmark: _GoBack]Избирательный округ  № 7
Авилкина Андрея Анатольевича

Избирательный округ  № 8
	Брыкова  Андрея Васильевича

 Избирательный округ  № 9
Зенина Александра Ивановича

Избирательный округ  № 10
Лебедева Сергея Михайловича

Избирательный округ  № 11
Беляева Александра Васильевича

Избирательный округ  № 12
Лаврухина Владимира  Ивановича

Избирательный округ  № 13
Попову Ольгу Геннадьевну

Избирательный округ  № 14
Дорина Николая Ивановича

Избирательный округ  № 15
Сметанникова Владимира Васильевича

			2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного образца.

	Председатель территориальной избирательной комиссииСараевскогорайона

	А.Б.Барышников

	Секретарь территориальной избирательной комиссииСараевскогорайона

	Н.Н.Чистякова